
UCHWAŁA NR XLVIII/616/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem Łódź 
w sprawie powierzenia wykonywania zadania publicznego polegającego na odprowadzaniu 
i oczyszczaniu ścieków dostarczanych przez Miasto Pabianice  do Grupowej Oczyszczalni 

Ścieków Łódzkiej Aglomeracji Miejskiej (GOŚ ŁAM).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875) oraz art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 328, 1566), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Pabianice porozumienia międzygminnego 
z Miastem Łódź w sprawie powierzenia Miastu Łódź zadania publicznego, polegającego na 
odprowadzaniu i oczyszczaniu ścieków dostarczanych przez Miasto Pabianice do Grupowej 
Oczyszczalni Ścieków Łódzkiej Aglomeracji Miejskiej (GOŚ ŁAM).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 2213CF02-9C47-4921-9645-657C1BB5D171. Podpisany Strona 1




